

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
5.(1193)	<b>Meinecke, W.</b>	statt „W.“ ist zu setzen „ <b>Wilhelm</b> “.
1. 7208.	<b>Meinhardt, F. E.</b>	statt „Königstr. 36“ ist zu setzen „ <b>Neuerwall 35</b> “.
1.(4376)	<b>Meissner, Carl</b>	Eintragung zu ändern in: „ <b>5. 1121. Meissner, Carl</b> , Maschinenfabrik für umsteuerbare Schiffschrauben und Motorbootbau, Billwärder Neudeich 192“.
1. 1460. } 1a 2284. }	<b>Mendelson Nachf., Philipp</b>	statt <b>1. 1460.</b> ist zu setzen <b>1a 2284.</b>
5. (595)	<b>Mensing, Aug.</b>	statt „Süderstr. 80“ ist zu setzen „ <b>Hammerlandstr. 138</b> “.
1. 3239.	<b>Menzel, Gebr.</b>	statt „Ferdinandstr. 47“ ist zu setzen „ <b>Pferdemarkt 19</b> “.
5. 1021.	<b>Merten, Paul</b>	statt „Spaldingstr. 142“ ist zu setzen „ <b>Klosterort 3</b> “.
1. 3935.	<b>Mestern, Heinr., &amp; del Sar</b>	statt „Gr. Reichenstr. 67“ ist zu setzen „ <b>Schauenburgerstr. 17. 19</b> “.
1. 7785.	<b>Meusel &amp; Gerling</b>	statt „Gr. Bäckerstr. 16“ ist zu setzen „ <b>Gr. Bäckerstr. 2</b> “.
1a 1550.	<b>Meyer, Claus</b>	statt „ <b>1a 1550</b> “ ist zu setzen „ <b>1. 6724</b> “.
1. 259.	<b>Meyer, F. &amp; J.</b>	hinter „Fischhandlung“ ist einzuschalten „ <b>Hoflieferanten</b> “.
3.(1767)	<b>Meyer, H.</b>	statt „ <b>3. (1767)</b> “ ist zu setzen „ <b>3. 1767</b> “.
3. 1412.	<b>Meyer, Jürgen J. J.</b>	statt „Ecke Mundsburgerdamm und Haideweg“ ist zu setzen „ <b>Mundsburgerdamm 53</b> “.
1.(3141)	<b>Meyer, Wilh., &amp; Co.</b>	Eintragung zu ändern in: „ <b>1. 4083. Meyer, Wilh., &amp; Co.</b> , Quartiersleute, Küterwall 8“.
1. 1645.	<b>Meyer, Gooss &amp; Co.</b>	statt „Neueburg 12“ ist zu setzen „ <b>Deichstr. 7</b> “.
1. 2590.	<b>Meyer &amp; Kaiser</b>	statt „Thielbeck 2a“ ist zu setzen „ <b>Wexstr. 39</b> “.
3. 4092.	<b>Michaelis, W.</b>	statt „ <b>3. 4092.</b> — Güntherstr. 92“ ist zu setzen „ <b>3. 1067.</b> — Güntherstr. 75“.
3. 1793.	<b>Michelsen, Dr. jur. G.</b>	zu streichen „(pers. zu sprechen 8—9 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> V. und 5 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> —7 N.)“.
4. 1889.	<b>Micolei, Dr. Ad.</b>	statt „ <b>4. 1889</b> “ ist zu setzen „ <b>4. (1889)</b> “.
1. 6685.	<b>Miehlmann, Oscar</b>	statt „Bergstr. 26“ ist zu setzen „ <b>Kontor und Lager, Plan 6</b> “.
1. 4946.	<b>Minwegen, C.</b>	statt „Gr. Burstah 46“ ist zu setzen „ <b>Gr. Burstah 47. 49</b> “.
2. 277.	<b>Mittenzwei, L.</b>	statt „ <b>2. 277</b> “ ist zu setzen „ <b>2. 1716</b> “.
1. 3164.	<b>Möblus, Paul</b>	statt „Bahnhofstr. 8“ ist zu setzen „ <b>Gerkenstwierte 12</b> “.
3. 1071.	<b>Möding, Rudolf</b>	Eintragung zu ändern in: „ <b>3. 1071. Möding, Rudolf</b> , Mitinhaber des Beerdigungs-Ver. in St. Anskar v. 1881, (Wohnung) Holzdamn 53“.
1a 1897.	<b>Möller, Ernst</b>	statt „Hermannstr. 8“ ist zu setzen „ <b>Ferdinandstr. 49</b> “.
3. (687)	<b>Möller, Heinrich</b>	statt „ <b>3. (687)</b> “ ist zu setzen „ <b>3. (681)</b> “.
2. 1269.	<b>Möller, Heinrich L. A.</b>	statt „Bartelsstr. 114“ ist zu setzen „ <b>Sophienallee 22</b> “.
2. 691.	<b>Möller, Oscar</b>	statt „Bismarckstr. 2“ ist zu setzen „ <b>Weidenstieg 17</b> “.
5. 1234.	<b>Möller, Paridom</b>	hinter „Kohlen-Hof“ einzuschalten „(Bestellungen nur 1. 5151)“.
3. 4321.	Derselbe	hinter „Derselbe“ ist einzuschalten „(Bestellungen nur 1. 5151)“.
2. 736.	<b>Mohr, H.</b>	statt „Belle-Alliancestr. 2“ ist zu setzen „ <b>Fruchtallee 85</b> “.
1. (368)	<b>Mohr, Wilhelm</b>	Eintragung zu ändern in: „ <b>1. 1717. Mohr, Wilhelm</b> , Spezial Vertrieb von Blechwaren und Waschmaschinen, Kaiser Wilhelmstr. 56“.
3. 1375.	<b>Moll, Wilhelm</b>	statt „Körnerstr. 1“ ist zu setzen „ <b>Bellevue 29</b> “.
1. 7549.	<b>Mollenhauer, S. H., &amp; Cie.</b>	statt „Herrengraben 45. 46“ ist zu setzen „ <b>Kajen 37</b> “.
1a 2446.	<b>Morel, Camille</b>	statt „ <b>1a 2446.</b> — Esplanade 46“ ist zu setzen „ <b>2. 1838.</b> — Grindelallee 25“.
1. 3791.	<b>Müller, B.</b>	statt „ <b>1. 3791.</b> — Kl. Reichenstr. 13“ ist zu setzen „ <b>3. 1722.</b> — Elisenstr. 11“.
1a 1991.	<b>Müller, Dr. Benno</b>	statt „ <b>1a 1991.</b> — Esplanade 40“ ist zu setzen „ <b>4. 3558.</b> — Hochallee 128“.
3.(2323)	<b>Müller, C. Robt.</b>	statt „ <b>3. (2323)</b> “ ist zu setzen „ <b>3. 2209</b> “.
3.(1417)	<b>Müller, Friedrich</b>	statt „Wielandstr. 32“ ist zu setzen „ <b>Angerstr. 10 B</b> “.
1. 3856.	<b>Müller, Herman N. (Derselbe)</b>	statt „nur für Getreide und Weizenkleie“ ist zu setzen „ <b>Kasse und Buchhalterei</b> “.
1a 1801.	<b>Müller, Hermann</b>	Eintragung zu ändern in: „ <b>1a 1801. Müller, Dr. chir. dent. Hermann</b> , amerik. Zahnarzt, (Sprechst. 9—12, 2—5, Sonntg. 10—12), Esplanade 39“.